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Tekniska Servicenämnden 

Remiss Ortsmiljöprogrammet - riktlinjer för 
Trelleborgs livskraftiga orter 
Sammanfattning 
Samhällsbyggnadsnämnden har skickat ut ”Ortsmiljöprogrammet, riktlinjer för 
Trelleborgs livskraftiga orter” till samtliga nämnder, bolag och byalag i kommunen 
samt till Trafikverket. 

Samhällsbyggnadsfövaltningen har tidigare skrivit fram ett förslag på 
stadsmiljöprogram för huvudtätorten, detta har nu kompletterats med riktlinjer för 
utvecklingen av kommunens livskraftiga orter. Dessa är Alstad, Anderslöv, 
Beddingestrand, Klagstorp, Simremarken, Skegrie, Smygehamn och Västra 
Tommarp. Ortsmiljöprogrammet har i stor utsträckning tagit upp det som 
Stadsmiljöprogrammet berör i det offentliga rummet, nämligen belysning, grönska, 
vatten, uteserveringar, möbler, små byggnader, uteserveringar, golv, konst, skyltar, 
och skötsel.  

Tekniska serviceförvaltningen ser positivt på ortsmiljöprogrammets riktlinjer som 
ett stöd i utvecklingen av de offentliga miljöerna i de livskraftiga orterna över tid. 
Ortsmiljöprogrammet kan ses som ett vägledande komplement till mer obligata 
planer som detaljplaner, områdesbestämmelser och översiktsplaner.  

Någon beslutad finansiering för förvekligande av ortsmiljöprogrammets riktlinjer 
finns inte idag, men delar kan delvis förverkligas i den löpande driften såsom 
exempelvis byten av möbler, byte av belysning och utveckling av grönska.  

Avslutningsvis vill tekniska serviceförvaltningen att två saker justeras i 
ortsmiljöprogrammet. En flexibilitet i placering av uteserveringar och 
trädgårdsmöbler i förhållande till restaurang skall finnas. Detta justeras i 
dokumentet. 

Beslutsunderlag 
Ortsmiljöprogram av Augusta Blom, SBN 2021-10-12 §190 

Tekniska Serviceförvaltningens förslag till beslut 
Tekniska servicenämnden föreslås besluta 

att remissen härmed anses vara besvarad.  
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Beslutet skickas till 
Samhällsbyggnadsnämnden 
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